PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUSSU

CNPJ 44.563.583/0001

¥ Rua: Washington Luiz, 819 - Centro - Fone (014) 3344-9000
¥ Fax (014) 3344-9001 - CEP 18.950-025 — Ipaussu / SP

PROCESSO SELETIVO N° 02/2025
EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO POS-RECURSOS N° 07/2025.
O Municipio de Ipaussu, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor Luiz Carlos
Souto, no uso de suas atribuicbes legais, em observagdo ao artigo 37 da Constituicao
Federativa de 1988, TORNA PUBLICO o presente Edital de gabarito definitivo pds-recursos
n® 07/2025 - das provas objetivas aplicadas no dia 07/09/2025, referente ao Processo

seletivo n°® 02/2025.

| - DA DIVULGACAO DO GABARITO DEFINITIVO POS-RECURSOS

1.1 - INFORMAR aos candidatos que houve a interposi¢éo de 08 (oito) recursos contra o edital de gabarito

preliminar, os quais foram julgados e o resultado publicado no extrato abaixo:

recurso | Numero

797 9851
796 9851
795 9851
794 9851
793 9851
792 9851

Profissional de
Apoio Escolar

Profissional de
Apoio Escolar

Profissional de
Apoio Escolar

Profissional de
Apoio Escolar

Profissional de
Apoio Escolar

Profissional de
Apoio Escolar

Extrato de Recursos:

Questao

23

22

21

14

12

13

recurso contra
questao da prova
objetiva

recurso contra
questao da prova
objetiva

recurso contra
questao da prova
objetiva

recurso contra
questao da prova
objetiva

recurso contra
questao da prova
objetiva

recurso contra
questao da prova
objetiva

Solicitado
10/09/2025
-22:42:33

10/09/2025
- 22:40:41

10/09/2025
-22:39:48

10/09/2025
-22:31:18

10/09/2025
-22:30:12

10/09/2025
-22:28:49

Status

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido
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recurso | Numero Questao Solicitado | Status
791 9842 Profissional de 9 recurso contra 10/09/2025 Deferido
Apoio Escolar questao da prova - 18:58:20
objetiva
790 9782 Profissional de 18 recurso contra 10/09/2025 Indeferido
Apoio Escolar questao da prova -12:56:22
objetiva

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ipaussu/SP, 15 de setembro de 2025.

LUIZ CARLOS SOUTO
Prefeito Municipal.
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ANEXO | - DO GABARITO DEFINITIVO POS RECURSOS

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

01:B 02: C 03:D 04:D 05: A 06: B 07:D 08: C 09: 10: B
Anulada
11: A 12: B 13:D 14: D 15: A 16: D 17: B 18: A 19: C 20: D

21: C 22:B 23:D 24: D 25:C



