## PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUSSU

CNPJ 44.563.583/0001

Rua: Washington Luiz, 819 - Centro - Fone (014) 3344-9000 Fax (014) 3344-9001 - CEP 18.950-025 – Ipaussu / SP

# PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025 EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO PÓS-RECURSOS Nº 07/2025.

O **Município de Ipaussu**, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor Luiz Carlos Souto, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de 1988, **TORNA PÚBLICO** o presente Edital de gabarito definitivo pós-recursos nº 07/2025 - das provas objetivas aplicadas no <u>dia 07/09/2025</u>, referente ao Processo seletivo nº 02/2025.

### I - DA DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO PÓS-RECURSOS

**1.1 - INFORMAR** aos candidatos que houve a interposição de 08 (oito) recursos contra o edital de gabarito preliminar, os quais foram julgados e o resultado publicado no extrato abaixo:

#### Extrato de Recursos:

Código do recurso	Ins. Número	Vaga	Questão	Tipo	Solicitado	Status
797	9851	Profissional de Apoio Escolar	23	recurso contra questão da prova objetiva	10/09/2025 - 22:42:33	Indeferido
796	9851	Profissional de Apoio Escolar	22	recurso contra questão da prova objetiva	10/09/2025 - 22:40:41	Indeferido
795	9851	Profissional de Apoio Escolar	21	recurso contra questão da prova objetiva	10/09/2025 - 22:39:48	Indeferido
794	9851	Profissional de Apoio Escolar	14	recurso contra questão da prova objetiva	10/09/2025 - 22:31:18	Indeferido
793	9851	Profissional de Apoio Escolar	12	recurso contra questão da prova objetiva	10/09/2025 - 22:30:12	Indeferido
792	9851	Profissional de Apoio Escolar	13	recurso contra questão da prova objetiva	10/09/2025 - 22:28:49	Indeferido

## PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUSSU

CNPJ 44.563.583/0001

Rua: Washington Luiz, 819 - Centro - Fone (014) 3344-9000 Fax (014) 3344-9001 - CEP 18.950-025 – Ipaussu / SP

Código do recurso	Ins. Número	Vaga	Questão	Tipo	Solicitado	Status
791	9842	Profissional de Apoio Escolar	9	recurso contra questão da prova objetiva	10/09/2025 - 18:58:20	Deferido
790	9782	Profissional de Apoio Escolar	18	recurso contra questão da prova objetiva	10/09/2025 - 12:56:22	Indeferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ipaussu/SP, 15 de setembro de 2025.

**LUIZ CARLOS SOUTO** 

Prefeito Municipal.

# PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUSSU

CNPJ 44.563.583/0001

Rua: Washington Luiz, 819 - Centro - Fone (014) 3344-9000

Fax (014) 3344-9001 - CEP 18.950-025 – Ipaussu / SP

## ANEXO I – DO GABARITO DEFINITIVO PÓS RECURSOS

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR									
01: B	02: C	03: D	04: D	05: A	06: B	07: D	08: C	09:	10: B
								Anulada	
11: A	12: B	13: D	14: D	15: A	16: D	17: B	18: A	19: C	20: D
21· C	22· B	23· D	24· D	25· C					<u> </u>